事務連絡

令和２年 12 月 24 日

 関係団体 各位

愛媛県土木管理課

「静かな年末年始」に関するメッセージ等の周知について

 平素より新型コロナウイルス感染防止対策の推進にご協力いただき感謝申し

上げます。

 標記につきまして、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室より、別添

の「静かな年末年始」に関するチラシ及びホームページ特設サイト等（URL は下

記のとおり）の案内がありましたので、お知らせします。

《「静かな年末年始」ホームページ特設サイト》

URL: https://corona.go.jp/proposal/

《「コロナ対策のポイントを、探そう！」ページ》

URL: https://corona.go.jp/proposal/winter/

《新型コロナウイルス感染症対策推進室 Twitter》

URL:https://twitter.com/Kanboukansen